

فرصت دریافت کمک مالی از صندوق برابری نژادی (Fund for Racial Equity) تابستان 2024 سوالات متداول

صندوق برابری نژادی چیست و چرا ایجاد شده است؟

کاملاً ثابت شده است که نابرابری نژادی کلانترین مانع برای رسیدن تمام ساکنین به فرصت‌های اجتماعی و اقتصادی و صحت و رفاه است. با مبارزه علیه بی‌عدالتی نژادی، شهر را به مکانی بهتر برای تمام ساکنین الکساندریا تبدیل می‌کنیم. صندوق برابری نژادی با در نظر گرفتن این موضوع ایجاد شده است و به حمایت از اقداماتی اختصاص داده شده است که نژادپرستی سیستمی را از بین می‌برند و برابری نژادی را در شهر الکساندریا افزایش می‌دهند. صندوق برابری نژادی توسط یک هیات مشاوره جامعه (Community Advisory Board) هدایت می‌شود.

نابرابری نژادی چیست؟

نابرابری نژادی زمانی رخ می‌دهد که هویت نژادی یک شخص دستاوردهای زندگی آن‌ها را تعیین کند. نابرابری نژادی در شرایط اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و تاریخی منعکس می‌شود که نتایج متفاوتی در بین گروه‌های نژادی دارد. نابرابری نژادی در عدم تناسب در تحصیل (نرخ فارغ‌التحصیلی از دوره متوسطه)، مشاغل (نرخ بیکاری)، عدالت جنایی (میزان دستگیری و حبس)، امید به زندگی، و دیگر شاخص‌های موفقیت آشکار می‌شوند. از لینک ذیل برای پیدا نمودن تعاریف بیشتر مربوط به برابری نژادی و اجتماعی استفاده نمایید*.

نژادپرستی سیستمیک چیست؟

این یک رابطه به‌هم‌پیوسته و متقابل بین سطوح فردی، نهادی و ساختاری است که بصورت یک سیستم نژادپرستی عمل می‌کنند. این سطوح مختلف نژادپرستی با هم در یک مدل همگام و بصورت یک سیستم کامل عمل می‌کنند. این سطوح عبارتند از:

- فردی (در تعامل بین اشخاص)
- نهادی (در درون نهادها و نظام‌های قدرت)
- ساختاری یا اجتماعی (در میان نهادها و در سراسر جامعه)

* <https://www.alexandriava.gov/equity/race-and-social-equity-definitions>



این فرصت اعطای کمک مالی

هدف از این کمک‌های مالی چیست؟

هدف این کمک‌ها حمایت از پیشرفت‌ها در برابری نژادی در شهر الکساندریا، با توجه خاص به دستاوردها در عرصه‌های رفاه اطفال، تعلیم، سلامت و مسکن است.

اولویت‌های تامین مالی چیست؟

هیئت مشاوره جامعه تأثیرات را در حوزه‌های مبتنی بر کمک‌مصرف، کوشش‌های متمرکز بر عدالت در طول انجام فعالیت‌های کمک مالی، و کوشش‌های صورت گرفته برای ایجاد سازمان‌هایی برای کسانی که بیشتر تحت تأثیر نژادپرستی ساختاری هستند، اولویت‌بندی خواهد کرد.

کمک مالی می‌تواند از کدام نوع پروگرام‌هایی حمایت کند؟

این کمک‌های مالی توسط صندوق برابری نژادی ACT با تمرکز بر دستیابی به دستاوردهای عادلانه در عرصه‌های مسکن، تعلیم، صحت یا رفاه اطفال ارائه می‌شود. هر پروگرامی که بر این حوزه‌ها تأثیر می‌گذارد ممکن است برای این کمک‌های مالی مد نظر قرار داده شود.

کدام اشخاص می‌توانند برای این کمک مالی اقدام کنند؟

اشخاص مقیم و سازمان‌های غیرانتفاعی واجد شرایط درخواست برای تأمین بودیجه هستند. اشخاص صرف‌نظر از هویت نژادی خود مجاز به درخواست برای تأمین بودیجه هستند و شما مجبور نیستید در الکساندریا زندگی کنید. ما درخواست‌های اشخاص 16 سال به بالا را می‌پذیریم، با این حال، اشخاص زیر 18 سال به اجازه ولی/سرپرست ضرورت دارند.

جدول زمانی تصمیمات مربوط به اعطای کمک مالی به کدام صورت است؟

تخمین زده می‌شود که تصمیمات مربوط به اعطای کمک مالی تا اواخر سپتامبر 2024 اتخاذ شود.

حداکثر مبلغ کمک مالی و مدت زمان آن چقدر است؟

حداکثر مبلغ کمک مالی 2000 دلار است. دوره کمک مالی یک سال از تاریخ دریافت کمک مالی خواهد بود.

آیا وجوه کمک مالی جزء عاید مشمول مالیات قرار می‌گیرند؟

بله، مبالغ کمک مالی جزء عاید مشمول مالیات در نظر گرفته می‌شوند. مبالغ اعطا شده توسط ACT برای مصارف مجاز الکساندریا تحت بنیاد جامعه (Community Foundation) خرج می‌شود.

آیا باید رسید ارائه نمایم تا نشان دهم چگونه پول را خرج کرده‌ام؟

خیر، ضرورت به ارائه رسید نیست. ACT برای کارمندان الکساندریا و اعضای هیئت مشاوره جامعه صندوق برابری نژادی با شما همکاری خواهند نمود تا بهترین روش برای ارزیابی کوشش‌تان (موفقیت‌ها و موارد دیگر) را تعیین کنید.



Fund for
Racial Equity

درخواست برای کمک مالی

چگونه درخواست کنم؟

از [صفحه وب**](#) صندوق برابری نژادی ACT برای الکساندریا دیدن نمایید تا به یک فورم درخواست به زبان دلخواه خود دسترسی داشته باشید. درخواست‌های کاغذی را می‌توانید از دفتر ACT برای الکساندریا (به آدرس
ALX Community Waterfront Building, 201 N. Union St. Suite 110, Alexandria, Virginia 22314) در ساعات کاری عادی (9 صبح الی 5 بعدازچاشت، روزهای دوشنبه الی جمعه) تسلیم شوید. درخواست‌ها را می‌توانید به زبان دلخواهتان تایپ یا دست‌نویس کنید که بصورت الکترونیکی یا چاپی به شرح ذیل پذیرفته می‌شوند:

- بصورت الکترونیکی: درخواست را از صفحه وب دانلود و ذخیره کنید. بعد از تکمیل و امضای درخواست، آن را به آدرس grants@actforalexandria.org ایمیل کنید. لطفاً مطمئن شوید که کار خود را بطور منظم ذخیره می‌کنید.
- درخواست‌های کاغذی: درخواست‌های کاغذی را می‌توانید به دفاتر ACT برای الکساندریا (201 N. Union St., Suite 110, Alexandria, Virginia 22314) پست کنید یا در ساعات کاری عادی (9 صبح الی 5 بعدازچاشت، روزهای دوشنبه الی جمعه) تسلیم نمایید.

ضمن این، پشتیبانی حضوری برای ارائه درخواست در ACT برای دفاتر الکساندریا (201 N. Union St., Suite 110, Alexandria, Virginia, 22314) از ساعت 3:00 الی 5:00 بعدازچاشت 29م جولای الی 2م آگوست، 13 م -16 م آگوست و 20 م -21م آگوست در دسترس خواهد بود. پشتیبانی در قسمت دسترسی زبانی موجود است.

درخواست‌ها باید الی ساعت 5:00 بعدازچاشت 22 م آگوست، 2024 دریافت شوند.

اگر در مورد پر کردن فورم درخواست سوالی داشته باشم یا به کمک ضرورت داشته باشم باید با کی صحبت کنم؟
اگر در مورد این درخواست کدام سوالی دارید، می‌توانید به این سند مراجعه نمایید، فایل اطلاع‌رسانی ثبت شده را در [صفحه وب](#) صندوق برابری نژادی مشاهده کنید، یا با ACT برای الکساندریا از طریق آدرس grants@actforalexandria.org یا نمبر تلفون 703-739-7778 ارتباط برقرار نمایید. ساعات اداری نیز در صفحه وب صندوق برابری نژادی اعلان خواهد شد و پشتیبانی از دسترسی زبانی موجود است.

آیا می‌توانم برای چندین پروژه اقدام کنم؟

خیر، ما تنها قادر به پذیرش یک درخواست برای هر شخص یا سازمان غیرانتفاعی هستیم.

آیا چند نفر از یک سازمان می‌توانند درخواست دهند؟

بلی چندین نفر از یک سازمان می‌توانند به صورت انفرادی درخواست دهند، باین‌حال، آن‌ها باید برای پروژه‌های مختلف درخواست دهند.

** <https://www.actforalexandria.org/initiatives/t/fund-for-racial-equity/>



Fund for
Racial Equity